K-BKR ELK 24 VDC MS

Brass ball valves with electric actuator 24 VDC

Apraksts

Aizsardzibas klase
IP 67
Ekspluatacijas spiediens

DN 15 - DN 32: max. 40 bar; DN 40 - DN 50:

Ekspluatacijas temperatira
-20 °C to +70°C

Gaisa mitrums

30 % to 95 %

IeslégSanas ilgums

ED 30 %

Regulésanas laiks

13 sec. = 230 VAC 50 Hz, 15 sec. = 24 VDC
Sléguma stavokli

Manually operated

Vides temperatira

-30 °C to +70 °C
Uzstadisanas atloks

IS0 5211

Korpuss

Aluminium, powder-coated
Lodveida krans

brass nickel plated

Lode, sadales varpsta
Chrome-plated brass

Lodes blivéjums

PTFE, glass fibre-reinforced
Sadales varpstas blivéjums
FKM

max.

25 bar

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Voltage range 230 VAC, 50 Hz or 24 VDC. 2-way cock, full bore, for neutral gases and liquids. &lt;br&gt;Reversible electric rotary actuator.

Noradot

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.

Produkts

Apziméjums

K- 07 30
K- 07 30
K- 07 30
K- 07 30
K- 07 30
K- 07 30

20 76
20 77
20 78
20 79
20 80
20 81

15
20
25
32
40
50

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Vitnes

1/2
3/4

1
11/4
11/2
2

B D L SwW

m mm mm mm mm
152.0 189.0 17.0 75.0 26
152.6 192.0 20.0 80.0 32
152.6 195.0 25.0 90.0 41
152.0 206.0 30.0 110.0 50
152.0 213.0 36.0 120.0 55
152.0 224.0 45.0 140.0 70

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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